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1. Mötes öppnas. 
Deltagare på mötet: 
Boss Hedlund (väljs till ordförande för mötet) 
Peter Forsström 
Conny Ström 
Anna-Lena Nilsson (Sekreterare för mötet) 
Kristina Tjernkvist 
Malin Axner 
Milan Kolar (ansluter kl.19:35) 
 
Saknas: Daniel Solberg och Mikael Rydberg 
 

2. Genomgång av föregående protokoll. 
Justering av punkt 3, fakturering el: 
 
Så länge mätaren visar en förbrukning av max 200kW * antal platser för mätaren, då 
faktureras ingen elkostnad. Det ingår i varvsavgiften. Överstiger förbrukningen 200kW * 
antal platser för mätaren, då faktureras överskjutande elförbrukning med 
årsgenomsnittskostnaden/kWh. Fakturan går till skjulansvarig, vilken i sin tur får kräva in 
betalning från sina skjulkamrater. 
 
Gällande elförbrukning måste medlemmarna bli medveten om att det inte är tillåtet att ha 
elektrisk utrustning för kontinuerlig drift inkopplad, såsom ex. kupévärmare. Ej heller att 
koppla på ström till billaddare (el-bils-laddare), husbil eller liknande förbrukare. 
 

3. Genomgång av ekonomiska läget. 
Den tydligare redovisningen av kontoplanens poster var ej klar. Daniel Solberg hade 
sammanställt en förklaring till Malin för vilka konton (utgifter och inkomster) som berör 
seglingssektionen för att kunna redovisa detta separat och framförallt för att se hur klubbens 
ekonomi ser ut exklusive detta. 
 
Släpande inbetalningar: 
11st var obetalda vid dagen för mötestillfället. 
 

4. Varvsfrågor 
Målning av befintliga traversen plan nya idéer. 
Nytt beslut om att låta nedmontering för blästring och målning vänta. Istället utföra så bra 
underhåll på befintlig utrustning som går, utan att montera ner eller anlita entreprenör. 
Eget underhåll kan förslagsvis innefatta behandling med olja, byta gångtrall samt 
bättringsmåla. 
 
Invallning tank nya idéer. 
Skrivelse med budgetförslag för invallning av tank har inkommit från Åke Medén. Styrelsen 
beslutar att fortsättningsvis söka efter en färdig tanklösning inklusive invallning. Har ingen 
komplett tank med invallning anskaffats senast 30 april, då ska arbetsgruppen gå vidare med 
en lösning med balja. 
 
Arbetsgrupp pirförstärkning. 
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En motion på ett förslag från en medlem om pirförstärkning är under beaktning. 
Medlemmen ska inkomma med konkret information och kostnadsförslag från tre 
entreprenörer för detta. Styrelsen ska få ta del av det innan vi senare ska presentera det på 
årsmötet för övriga medlemmar.  

5.  
Klubbens totala anläggningsbidrag är 200’ varav 150’ är utbetalade. 50’ av dessa är 
dedikerade till ombyggnationer i jolleskjulet, övriga 150’ är planerade för kajbandet. 
 
Övrigt 
Fråga om arbetsgrupper är optimalt sammansatta. Svar, nej, de är inte optimerade idag. 
Uppdaterad information om gruppernas kontaktpersoner saknas idag på hemsidan. 
 

6. Nytt från ungdomssektionen/tävlingssektionen. 
Det har varit ett vinterevenemang med besök i laserhallen. Grannklubben SuSS hade bokat 
och bjöd in. Några var med från SNBK. 
 

7. Planering Årsmöte och Varvsmöte. 
Datum för Varvsmöte/Årsmöte fastslås till tisdag 21:a februari 2023. 
Varvsmöte kl. 18:00 – 19:00 
Årsmötet kl. 19:00 – 20:00 
 
(Lokalen är på vardagar öppet till 23:00 varför vi inte behöver börja tidigare än kl.18:00 för 
att hinna med. Lokalen har bokats mellan kl.18:00 till 20:30) 
 
Verksamhetsberättelsen 
Uppmaning om att skicka efterfrågad information till sekreterare. Viss information har 
inkommit. 
 
Kassören frågar om vilken tid tank/bränslepumpsystemet ska avskrivas på. 
Svar: 5 år. 
 
Valberedningen. 
Ny kassör behöver hittas. Tipsa gärna valberedningen om nya ledamöter till styrelsen. 
 
Planering vinterfest 
Maria Persson gästar styrelsemötet för att presentera budget kring 50-års festen som 
planeras hållas 18/2 2023. 
Styrelsen beslutar att godkänna en budget mellan 35’ till 50’ SEK för festarrangemanget. 
Styrelsen beslutar att godkänna 3st V.I.P gäster att deltaga gratis. 
Styrelsen beslutar att alla som vill deltaga (utom V.I.P.) betalar 300 SEK. 
 

8. Mötet avslutas. 
Nästa möte: onsdag 18 januari, hos Conny på Appelbergsvägen 23. 
 
 
 
 
 


